様式第７号（第１３条関係）

新設　　　　　・　　　　　増設　　　　　・　　　　　改造

工 事 場 所 小田原市

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

許 可 年 月 日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

許 可 番 号 第　　　　　　　　　　　　　号

工 事 完 成 年 月 日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当者係　員係　長副課長

小　田　原　市　公　共　下　水　道　排　水　設　備　等　完　成　届

検 査 希 望 年 月 日

区 分

指定店名

指定番号

　　　年　　　月　　　日

小　田　原　市　長　様

起 案 　　　　　　年　　　月　　　日

決 裁 　　　　　　年　　　月　　　日

次のとおり届け出ます。

住　　所

届出人

氏　　名

課　長